
DIÁRIO
OFICIAL

D O  P O D E R  L E G I S L A T I V O
D O  M U N I C Í P I O  D E

E X T R E M A

1 7 / 09 / 2 0 2 5 - A N O V I - E D I Ç Ã O 1289

ANO VI - EDIÇÃO 1289 DIÁRIO OFICIAL DO PODER LEGISLATIVO DO MUNICÍPIO DE EXTREMA 17/09/2025

1



EXTRATO DE CONTRATO - PROCESSO LICITATÓRIO N° 111/2025 - CREDENCIAMENTO N° 03/2025 - 
CONTRATO N° 109/2025. Partes: Câmara Municipal de Extrema – CNPJ 19.038.603/0001-00 e Camila Cristina 
Cruz Alves - CNPJ 50.706.162/0001-18. Objeto: Credenciamento de empresa especializada para prestação de 
serviços contínuos de agenciamento, reserva, emissão, remarcação ou alteração, reembolso e entrega de 
passagens aéreas nacionais com e sem taxa de despacho de bagagens, mediante requisição, e serviços de taxa 
de agenciamento, pelo valor global estimado de R$ 181.800,00 (cento e oitenta e um mil e oitocentos reais). 
Data da última assinatura: 17 de setembro de 2025. Vigência: início em 27 de outubro de 2025, término em 
27 de outubro de 2030, podendo ser prorrogado por igual período, até a vigência máxima de 10 anos. Assinam: 
Rafael Silva de Souza Lima, presidente, pela Contratante e Camila Cristina Cruz Alves, representante legal, pelo 
Contratado. 

ANO VI - EDIÇÃO 1289 DIÁRIO OFICIAL DO PODER LEGISLATIVO DO MUNICÍPIO DE EXTREMA 17/09/2025

2



Câmara Municipal de Extrema. Edital Aviso de Dispensa Presencial.  Aviso nº 17/2025. Processo nº 
138/2025. Dispensa Nº 17/2025. Objeto: CONTRATAÇÃO EXCLUSIVA DE ME, EPP OU 
EQUIPARADAS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS CONTÍNUOS DE OPERAÇÃO DO 
SISTEMA DE SONORIZAÇÃO DO RECINTO DO PLENÁRIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE EXTREMA. 
QUANTIDADE DE HORAS ANUAIS ESTIMADAS: 300 (TREZENTAS) HORAS. Período para envio da 
proposta e documentação: Até o dia 24 de setembro de 2025, às 17h. Critério de julgamento: menor 
preço unitário. Finalidade: obter propostas adicionais de eventuais interessados na contratação por 
dispensa de licitação presencial.  Obtenção do edital na íntegra e todas as informações: Av. Delegado 
Waldemar Gomes Pinto, 1626. Ponte Nova. Extrema (MG). Telefone: (35) 3435 2623. E-mail: 
licitacaoextrema@yahoo.com.br e também no site www.camaraextrema.mg.gov.br, e PNCP. Assina: 
Rafael Silva de Souza Lima, Presidente da Câmara Municipal de Extrema. 

ANO VI - EDIÇÃO 1289 DIÁRIO OFICIAL DO PODER LEGISLATIVO DO MUNICÍPIO DE EXTREMA 17/09/2025

3

http://www.camaraextrema.mg.gov.br/


ANO VI - EDIÇÃO 1289 DIÁRIO OFICIAL DO PODER LEGISLATIVO DO MUNICÍPIO DE EXTREMA 17/09/2025

4



ANO VI - EDIÇÃO 1289 DIÁRIO OFICIAL DO PODER LEGISLATIVO DO MUNICÍPIO DE EXTREMA 17/09/2025

5



CÂMARA MUNICIPAL DE 

EXTREMA

ANO VI - EDIÇÃO 1289 DIÁRIO OFICIAL DO PODER LEGISLATIVO DO MUNICÍPIO DE EXTREMA 17/09/2025

6


	CAPA-VERSO-DO-2025
	98. Extrato contrato 109-25 Camila CRistina Cruz Alves
	JORNAL - AVISO DISPENSA 1382025
	REVOGA├ç├âO PRC 1332025-imagens-0
	REVOGA├ç├âO PRC 1332025-imagens-1
	CAPA-VERSO-DO-2025



